
UCHWAŁA NR V/25/18
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2018 
poz. 994) Rada Miejska Chojnowa, uchwala co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Chojnowa odwołuje się z dniem 31 grudnia 2018 r. Panią Annę 
Rybarczyk ze stanowiska Skarbnika Miasta Chojnowa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 041FD386-AE4B-48B4-8584-75202AAE335C. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr V/25/18 Rady Miejskiej z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Miasta Chojnowa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie

i odwołanie skarbnika gminy należy do wyłącznej właściwości rady gminy- na wniosek

wójta/burmistrza/prezydenta.

W dniu 28 listopada 2018 r. wpłynęło pismo Pani Karoliny Bardowskiej Wójta Gminy Zagrodno z

wnioskiem o przeniesienie Pani Anny Rybarczyk za jej zgodą, na podstawie art. 22 ustawy z dnia 21

listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1260), do pracy w Urzędzie

Gminy Zagrodno z dniem 1 stycznia 2019 r. Jednocześnie z ostrożności procesowej Pani Anna Rybarczyk w

dniu 29 listopada 2018 r. wniosła o rozwiązanie stosunku pracy za wypowiedzeniem z jednomiesięcznym

okresem wypowiedzenia.

W związku z tym Burmistrz Miasta Chojnowa wnioskuje o odwołanie Pani Anny Rybarczyk z dniem 31

grudnia 2018 r. ze stanowiska Skarbnika Miasta Chojnowa.

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 041FD386-AE4B-48B4-8584-75202AAE335C. Podpisany Strona 1




